
UCHWAŁA NR XX/171/17
RADY GMINY RACZKI

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Bakałarzewo 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: "Przebudowa drogi gminnej nr 101945B Sadłowina - 

Karasiewo odc. 2437 m"

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, 
z 2017 r. poz. 60, poz. 191) Rada Gminy  Raczki uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w uchwale Nr XV/132/16 Rady Gminy Raczki z dnia 30 sierpnia 2016 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Bakałarzewo z przeznaczeniem na realizację zadania 
pn.: "Przebudowa drogi gminnej nr 101945B Sadłowina - Karasiewo odc. 2437 m" w następującym zakresie:
1) § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Raczki na 2017 rok pomoc 

finansową Gminie Bakałarzewo z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: "Przebudowa dróg 
gminnych: 1) nr 101959B o dł. 0,800 km w m. Kamionka Poprzeczna; 2) nr 101922B o dł. 0,650 km 
w m. Malinówka; 3) nr 101930B o dł. 0,535 km w m. Sokołowo; 4) nr 101952B o dł. 0,998 km w m. 
Nowa Wieś; 5) drogi wewnętrznej o nr geod. 255/3 o dł. 0,875 km w m. Nieszki".
§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania aneksu do umowy określającej warunki udzielenia 

pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasad rozliczania środków.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: 3F87E939-2D1C-417B-9A31-06F55771FECE. Podpisany Strona 1




